
令和 4 年 1 月 19 日 

 

いろどり保育園、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

福岡県糟屋郡粕屋町のいろどり保育園におきまして 1 月 12 日（水）に保育士と園児に新

型コロナウイルス陽性者が確認されました件で経過のご報告をさせていただきます。 

本日新たに園児 1 名の陽性が確認され、職員 14 名、園児 17 名、累計 31 名の陽性者数とな

っております。 

尚、粕屋町の関係機関と協議の上、感染拡大防止の観点より 1 月 13 日（木）～1 月 22 日

（土）までの間、休園の措置を取らせていただいております。 

引き続き、園の運営再開に向け、園児の皆様、職員の健康観察に努めて参ります。今後に

おきまして進展がございましたら、ホームページ上で随時ご報告させていただきます。 

皆様には大変ご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


